年 月 日）

氏
名
〒 -

氏
名

　下記のとおり，令和６年度かごしま県民大学「生涯学習ふれあい展示」への参加を申請します。

記

有 （ ）

無 （ ）

※ 該当に○を記入

様式1

電話

(連絡先)

住　所

展示内容

希望する
借用物品

/6

/47

)台

)個

約74メートル

(

(

(
⑥フック
＜中央センター所有＞

)台

(/12

会
員
数

)台

)回
 　　　　　　　　　〔展示期間〕
第１回 令和６年９月６日(金）～９月15日(日）〈10日間〉
第２回 令和７年１月24日(金）～２月２日(日) 〈10日間〉
※　いずれの回も初日は終日，会場設営日になります。

令和６年度かごしま県民大学「生涯学習ふれあい展示」申請書

担当者
(打合せがで

きる方)

FAX

代表者

団体名

 かごしま県民大学中央センター所長　殿

申請日

申

請

者

E-mail

（令和５

ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ等

/10

)個

)回
希望する
展示期間

※数字を記入する。

/4 /2

展示団体名

※ ｢絵画｣｢絵手紙｣など，内容が分かるように記入する。

体験
活動
計画

/80

(

(

(

(

※ 展示する団体の名称を記入する。

①ガラスケース（大）

/70

※ 特記事項があれば，記入する。(特殊な事情等による要望など)

)台

⑧ＣＢフックシルバー
(自立式パーティション用)

⑩ハイケース用展示台
　（大）

⑫ハイケース用展示台
　（平）

⑭組み立て式展示台

(
①-2
ガラスケース（小）

③長机

⑤ワイヤー
＜中央センター所有＞

壁面ピクチャーレール

収納式両面ピクチャーレール

⑪ハイケース用展示台
　（小）

⑬自立式パーティション

(両面ピクチャーレール)

(
約90メートル

/30

⑦Ｍフリーフック
　　（壁面用)

⑨セフティＮハンガー
セットＡ(ワイヤー)

【参考】
資料１「会場図」
資料1-2「展示用貸出
物品について」

※現段階で記入す
る。
　最終的な数につい
て打合せ会で調整をお
願いすることになりま
す。

⑮

)台

)個

/20

)枚

)本

)台

)枚

(

)台

(

(

第１希望　 第(

/40

/20 (

第２希望 　第(

②Ｌ型パネル

④両面パネル

/130）(/80

※ 希望する回を(　　)内に，第２希望まで記入する。

本

)枚

/10